
HVNB Freundschaftsspiele 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 4   Gruppe Turnier Erima-Cup 2025 - Damen
Datum 30.08.2025, Spielbeginn 12:15h   Heimmannschaft TV Oyten 2
Spielort Neerstedt, SZ   Gastmannschaft TV Neerstedt
 
Heimmannschaft

TV Oyten 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Hütten, Cathleen - -
2 Findeklee, Lisa - - 2
8 Schote, Marie - -
10 Salkic, Katrin - - 3 2/3
11 Schulte, Leonie - - 1
14 Geßler, Mia - -
17 Schluroff, Tony - - 1
23 Gronewold, Dietke - -
24 Wendt, Jahne - - 1
26 Brüning, Charlotte - - 1
31 Schmelz, Kim Laura - - 2 21:46
33 Rathmann, Sinah-Massika - - 1
36 Köster, Mareen - - 1
86 Kirst, Manuela - -
A Kohls, Sebstian - -
B Hohaus, Carlotta Paulina - -
 
7-Meter 3  Timeout 1
7-Meter-Tore 2  Timeout 2
2-Minuten 1  Timeout 3
gelbe Karten   Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 27.01.2026 13:22 | Seite 1



HVNB Freundschaftsspiele 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Gastmannschaft

TV Neerstedt
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Stuffel, Katharina - -
3 Storck, Noelle - - 2
4 Oetjen, Juli - - 1
6 Kunz, Nadja - - 1
8 Struß, Celina - - 1
9 Stratmann, Emily - -
12 Boettcher, Swantje - -
14 Brinkert, Ida - - 7 2/2
18 Zetzmann, Mareike - -
20 Siemers, Jana Sharleen - -
28 Steenken, Mia - -
41 Woltjen, Katharina - -
77 Jabs, Wiebke Caroline - - 1
A Schröder-Brockshus, Cordula - -
B Görzel, Desiree - -
 
7-Meter 2  Timeout 1
7-Meter-Tore 2  Timeout 2
2-Minuten   Timeout 3
gelbe Karten   Disqualifikationen
 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Gast, Lea - - - - -
SR B Mayer, Oliver - - - - -
 

Schiedsrichterbericht
Sieger -
Ergebnis 13:13 (13:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:30 0:1 Tor 77 Jabs, Wiebke Caroline
Heim 02:12 1:1 7m mit Tor 10 Salkic, Katrin
Heim 02:54 2:1 Tor 31 Schmelz, Kim Laura
Gast 03:06 2:2 Tor 14 Brinkert, Ida
Heim 03:17 3:2 Tor 2 Findeklee, Lisa
Gast 04:01 3:3 7m mit Tor 14 Brinkert, Ida
Heim 04:37 4:3 Tor 2 Findeklee, Lisa
Gast 05:02 4:4 Tor 14 Brinkert, Ida
Heim 05:18 5:4 Tor 11 Schulte, Leonie
Gast 05:39 5:5 Tor 3 Storck, Noelle
Gast 05:56 5:6 Tor 14 Brinkert, Ida
Heim 07:28 6:6 Tor 26 Brüning, Charlotte
Heim 08:58 7:6 Tor 24 Wendt, Jahne
Gast 09:48 7:7 Tor 14 Brinkert, Ida
Heim 10:41 8:7 Tor 33 Rathmann, Sinah-

Massika
Gast 11:26 8:8 Tor 8 Struß, Celina
Gast 13:41 8:9 Tor 14 Brinkert, Ida
Heim 14:34 9:9 Tor 31 Schmelz, Kim Laura
Heim 17:01 10:9 7m mit Tor 10 Salkic, Katrin
Heim 20:08 11:9 Tor 17 Schluroff, Tony
Heim 20:54 12:9 Tor 36 Köster, Mareen
Gast 21:39 12:10 Tor 4 Oetjen, Juli
Heim 21:46 2 Minuten 31 Schmelz, Kim Laura
Heim 22:52 13:10 Tor 10 Salkic, Katrin
Gast 25:46 13:11 7m mit Tor 14 Brinkert, Ida
Gast 27:06 13:12 Tor 6 Kunz, Nadja
Heim 28:15 13:12 7m ohne Tor 10 Salkic, Katrin
Gast 29:21 13:13 Tor 3 Storck, Noelle
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